PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.01.2017  №  2
	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 31 пункта 3 статьи 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, пунктом 4.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 28.12.2016 № 113, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области:

	Комарова Дмитрия Евгеньевича
Романова Владимира Михайловича

	- заместителя Главы муниципального образования Вяземского городского поселения  Вяземского района Смоленской области

- заместителя Главы муниципального образования Вяземского городского поселения  Вяземского района Смоленской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев